
עסק קטן
מותג גדול

“זה תמיד נראה בלתי 
אפשרי

ואני הוספתי... 
”להיות עסק מצליח“ 



נעים מאד... 
עינת גולן,

מרצה, יועצת ומלווה עסקים בתחום של אסטרטגיה שיווקית, מיתוג ומכירות. 
בעלת ניסיון של 15 שנה בניהול שיווק בארגונים גדולים, מומחית בבניית אסטרטגיה 
שיווקית, מיתוג, בניית תוכניות עבודה ופיתוח עסקי. חתומה על כמה וכמה הצלחות 

בפיתוח מוצרים וניהול פרויקטים להגדלת הרווחיות בעסק. 
מרצה מובילה בקורסי יוזמים עסק, שנקר, רשויות מקומיות והקריה האקדמית אונו.
פיתחתי תוכניות ליווי וקורסים ייעודיים, לבעלי עסקים בשלבים שונים בהתפתחות 
200 סטודנטים  מ-  יותר  יותר מ300- לקוחות/יזמים,  ליוויתי כבר  העסקית שלהם. 
שיישמתי  ייחודי  עסקי  מודל  פיתחתי  שיווקית.  ואסטרטגיה  עסקית  יזמות  בקורסי 
מוכרת  עסק  לבעלת  מכיר  לא  אחד  שאף  מעצמאית  אותי  שהפך  שלי,  בעסק 

ומומחית בתחומה.
עסק  לבעלת  משכירה  והפכה  הלב  אחרי  שהלכה  למי  ביותר  הטובה  ההוכחה  אני 

עצמאי מצליח וריווחי.



זה תמיד מרגש  לדעת  ולהבין שגם הלקוחות שלי, מרגישים שאני בשליחות 
שלי ונהנת ומאוהבת במה שאני עושה. 

המשובים המצורפים הם של לקוחות, שהשתתפו בתוכניות הליווי שלי בקורסים 
ובסדנאות שונות במשך השנים. 

אז תהנו גם אתם, מכל הטוב הזה.

מה אומרים עלי?
מילים שיוצאות מהלב,  

מרגישים אותן. 

רונן  וינשטיין:
לפני שהכרתי את עינת שום דבר בעסק שלי לא זז, התחלתי עם עינת  תהליך ליווי  תהליך שהיה  
זמינה  פרונטליות,  לפגישות  מעבר  הדרך,  אורך  לכל  עבורי  זמינה  הייתה  היא  למקצועי,  מעבר 
בוואטסאפ, במיילים, בנתה לי תכנית ליווי מסודרת, בנתה לי את העסק, ונתנה לי ליווי מנטלי לכל 

אורך הדרך.
אחרי חודש של הליווי, הבנתי שמעבר להיותה מלווה עסקית, היא גם מנטורית.

יכול  הוא  רחוק  כמה  רואה  סיכון  שלוקח  מי  “רק  אינשטיין:  אלברט  של  מעינת  שלקחתי  משפט 
להגיע.”

היום אחרי חצי שנה של הליווי עם עינת  אני נמצא בתהליך של הכרה כאוטוריטה בתחום. אנשים 
פונים אליי, אני עורך סדנאות גם לאנשים וגם לחולי סרטן מחלימים.

יש לי 50% סגירה. הגדלתי את ההכנסה שלי  במאות אחוזים תוך חצי שנה!
לעינת יש ידי זהב, אנחנו התאמנו כמו כפפה ליד, וזה קרה לה, עם כל מי שהיא ליוותה בתחומי 
עיסוק שונים, אני רוצה להמליץ בחום על עינת  גולן, היא ממש מדהימה, יכולה לחולל ניסים בעסק 

שלכם.
רונן  וינשטיין, שף לחם. יעוץ, סדנאות וליווי לאלרגיים וללא גלוטן.



ציפורה מימון:
אני מלווה ומאמנת רגשית לנשים מומחית בתהליכי שינוי וצמיחה אישית, חשוב לי  שאנשים רואים 

שינויים ותוצאות. 
הגעתי לעינת כשרק התחלתי לפתוח עסק והבנתי שאני צריכה לשווק והעולם הזה גם הפחיד אותי 
מבחינת החשיפה ואיך אני עושה סרטונים,  מאיפה מתחילים ומה סדר הפעולות הנכון ואיך אני 

אעשה את זה. מה השיטה? מה האסטרטגיה שאיתה בעצם אני צריכה לעבוד? 
עסק זה לא רק עבודה בקליניקה זה גם לקבל לקוחות, מכירות, לשווק ולפרסם ועוד הרבה דברים 

שצריך לעשות מאחורי הקלעים.
לצאת  חדש  עולם  זה  כי  ביד  יד  ליווי  צריכה  שאני  עצמי  על  והבנתי  ברשת  דברים  הרבה  ראיתי 

לעצמאות.
שממש  והרגשתי  אותם  שלחתי  משימות,  קיבלתי  ביד,  יד  ליווי  ממש  קיבלתי  עינת  עם  בתהליך 

אכפת לה מהעסק שלי כמו מהעסק שלה.
היו  ולא  הדרך  על  לנו  שבאו  התלבטויות  ולהעלות  לשאול  יכולה  שאני  ידעתי  הליווי,  במהלך 
מתוכננות וידעתי שיש שם מישהו בשבילי שאם יש לי שאלה הוא יעזור והיה אכפת לה שהכל יהיה 

מקצועי ומדוייק.
כמו הסלוגן של עינת מעסק קטן למותג גדול הבנתי שזה לא עיסוק זה עסק.

העסק שלי שילש את ההכנסות שלו כבר בתהליך הליווי שלנו יחד.
והבינה  הדיגיטלי  בעולם  גם  לה.  אכפת  לעינת-  ללכת  שמתלבט  למי  בחום  ממליצה  אני 
אותנו  לקחת  יודעים  מאיתנו  להם  שאכפת  האנושיים  האנשים  את  מחפשים  אנחנו  המלאכותית 

לצעד הבא.
תודה רבה עינת.

עופר גונן-סימון :
בחרתי לעבוד עם עינת כי רציתי לעשות "קפיצת גדילה" בעסק.

מיד כשנפגשנו הרגשתי שהיא יודעת בדיוק מה אני צריכה לעשות ולשפר בעסק כדי להגיע ליעדים 
של העסק. קיבלתי ממנה מגוון גדול של כלים, הכוונה ודיוק, למדתי ממנה המון ואת רוב הדברים 

כבר יישמתי בהצלחה רבה בעסק.
גם   - ואיתה  משמעותית  גדלה  החשיפה  ממנה  הפריצה  לנקודת  להגיע  לי  עזר  עינת  של  הליווי 

המכירות וההכנסות בעסק!
אני ממליצה בחום!!



ליאת גרנות:
העסק שלי קיים מזה כשנתיים וחצי, ולפני חמישה חודשים התחלתי בתהליך של ליווי עסקי בזום עם 
עינת גולן. בהתחלה קצת חששתי איך זה יהיה בזום אבל במבט לאחור אין לי ספק שבחרתי נכון. 
כבר במפגש הראשון היה ברור שהזום בכלל לא משנה - לעינת יש יכולת מעולה של הבנה וניתוח 
והיא מצליחה  יודעת לשים את האצבע בדיוק על מה "שלא מנגן"  מהירים של מצב העסק, היא 
לאתגר ולמשוך קדימה לא רק מבחינת התפיסה העסקית והחזון אלא יודעת לגרום לי כבעלת עסק 
לייצר תכנית פעולה ברורה ומדידה שאפשר ליישם אותה בקלות. מהר מאד מרגישים את הנסיון 
מחוץ  והחשיבה  היצירתיות  המחשבה,  חדות  שלה,  המקצועיות  עסקים.  בקידום  לעינת  שיש  הרב 

לקופסא הם נכס מעולה למי שבוחר לקחת אותה לצידו בפיתוח העסקי שלו. 
ומעבר להיבט העסקי גרידא - עינת היא שחקנית נשמה, כיף מאד לעבוד איתה בפן האישי והחיבור 

בינינו היה ממש מיידי. אם יש לכם אפשרות לקורס לפיתוח העסק עם עינת - ממליצה בחום. 

אודי אביבי, מנכ”ל:
בתחילת הדרך בחרתי את עינת מתוך מספר רב של יועצים שיווקיים אפשריים מכיוון

שעינת שידרה לי המון חיוביות / רצון אמיתי לעבוד ולשפר/ יכולת בין אישית מצוינת/ חשיבה והבנה 
מהירה.

נוספות שגרמו  והתגלו תכונות  לי שצדקתי בבחירתי  לאחר התחלת העבודה המשותפת הסתבר 
לתהליך שלנו להצליח:

מקצועיות וניסיון רב/ ידע עשיר / הכרות של ספקים איכותיים/ יכולת הכלה שלי (לא קל)/ יסודיות.

בתהליך שעברנו יחד נגענו בהמון חלקים של הארגון :
מבנה וחלוקת תפקידים

כלים שיווקיים
בניית מחלקה חדשה ( מיתוג/תוכן/תוכנית עבודה ויעדים)

ניתוח תהליכים ושיפורם

 תוצאות התהליך הביאו לשיפור בביצועים של חברתנו
ולהצלחה של הבייתה והטמעתה של המחלקה החדשה.



אסתי בייטל:
הגעתי ליעוץ עם חששות ודי סקפטית אם אפשר לומר, עינת קיבלה אותי בחיוך גדול וכבר הבנתי 
שאני מגיעה למקום הנכון. דיברנו על החששות, הפחדים, חוסר ביטחון ועינת דאגה ישר להרגיע 

אותי ואמרה: "בשביל זה אני פה"!
עינת ניחנת במקצועיות בלתי מתפשרת לצד אנושיות, יודעת לומר את המילים הנכונות והמחזקות 

לצד מילים כנות ואמיתיות.
כל שבוע חיכיתי למפגש איתה לשתות בצמא מהידע שלה.

נתנה לי ידע, כלים, נסכה בי ביטחון והאמינה בי לכל אורך הדרך.
בנתה לי תוכנית שיווקית אסטרטגית ביצירתיות, במקצועיות והבינה את צרכי.

למדתי ממנה את החשיבות של הרשתות החברתיות ונתנה לי כלים להשתמש בהם באופן מיטבי.
עינת הובילה אותי להחלטות אסטרטגיות מיקדה, דייקה אותי, מיקסמה את הכישרון הטמון בי.

מעבר לכל זה עינת ליוותה אותי ומלווה אותי עד היום גם בזמנה החופשי מחוץ לשעות המשרד.
דואגת להתעניין, לייעץ ולדאוג להמשך ההתפתחות האישית.

עינת אוהבת ועושה מהלב את עבודתה, מסורה ואכפתית.
אני כבר זכיתי! דרך אמונתה בי השפיע עלי וגרמה לי לפרוש כנפיים, לא לפחד ולעוף.

ממליצה בחום רב על יעוץ מקצועי מעינת.
עינת א ל ו פ ה, תודה רבה על הכל.

איילת כהן בן מנחם:
החוויה שלי מהפגישות עם עינת היתה מדהימה! 

הדבר הראשון שעינת עשתה זה שהיא החדירה בי המון אופטימיות! היא מההתחלה אמרה לי כמה 
היא מאמינה בי ויודעת שאני אגיע לגדולות. היא נתנה לי כוח כל פגישה לבצע את מטלות הבית 

ורצון אדיר לקדם את העסק שלי. אין ספק שבחרתי את היועצת הכי תותחית!
בתהליך הייעוץ קיבלתי המון מידע ואסטרטגיה להבין איך ואיפה כדאי לפרסם את העסק שלי. מי 
הקהל שלי, איך לגרום לאנשים לבוא אליי והכי חשוב, איך לכתוב פוסטים ולגרום לאנשים לקרוא 
המטופלים  כמות  את  זאת  ובעקבות  שלי  לפוסטים  החשיפות  כמות  את  בהרבה  הגדלתי  אותם! 
בקליניקה! תוך חודשיים וחצי הגעתי ליעד שהצבתי לעצמי וברוך ה' היום הקליניקה שלי מלאה כמו 

שרציתי עד כדי כך שנאלצתי להוריד עבודה אחת שהיתה לי כשכירה...
חוץ מזה עינת גם חיברה אותי לאנשי מקצוע שיעזרו לי למתג את העסק בצורה מתאימה. חיברה 
אותי לצלמת לצילומי תדמית, למעצבת גרפית שעשתה לי לוגו חדש ומהמם. אין ספק שהחיבורים 

האלו היו הכי נכונים בשבילי.
היא לימדה אותי גם שמאד חשוב לעשות שיתופי פעולה עם אנשי מקצוע אחרים מתחומים שונים. 
עכשיו  כבר  כמה...  ועוד  שינה  יועצת  הורים,  מדריכת  ילדים,  צעצועי  למעצבת  אותי  חיברה  היא 

השיתופי פעולה האלו הניבו תוצאות!
אז עינת יקרה, הכי עצוב לי זה שאני לא אפגש איתך יותר על בסיס שבועי אבל על כל מה שעשית 

בשבילי אהיה אסירת תודה לנצח!
באמת באמת שאין עלייך...



:Sinoera Tzurdeker
הגעתי לעינת לפני מספר חודשים עם עסק חדש שפתחתי ולא היה לי מושג מאיפה להתחיל. 

הגעתי במטרה להבין איך לשווק את עצמי ויצאתי עם הרבה הרבה יותר. 
עינת ליוותה אותי ועשתה לי סדר, בנתה איתי את כל שאני זקוקה לו גם מה שבכלל לא חשבתי ולא 
יצאתי עם  ועוד.  ועוד  שיווק, מכירה  וחבילות,  כל התשתיות, תמחור, מוצרים  ידעתי שאני צריכה: 
הרבה ידע, הבנה וביטחון עינת מקצועית, מלאה בידע וניסיון ולאורך כל התהליך הרגשתי עד כמה 
והנחתה  לימדה  ובאהבה  במקצועיות  עבודתה  את  עושה  שהיא  וכמה  שלי  מההצלחה  לה  אכפת 

אותי, עודדה, הניעה, גרמה לי לצאת מאזור הנוחות שלי, לא ויתרה לי והכל בחן ובכייף. 
הפגישות תמיד מהנות והתחושה שלי שהיא תמיד שם בשבילי. 

אני מאוד שמחה שהגעתי אליה והכרתי אותה. לסיכום: ממליצה בחום.

מירב יחזקאל - סלבינו:
"knowledge speaks but wisdom listens"

זו עינת גולן!
האישה הזו ליוותה את העסק שלי בשנה האחרונה, וזו הגדולה שלה! היא לא מגיעה עם טונות הידע 

שלה ועושה "העתק הדבק" מתהליכים אחרים שהעבירה! היא מ-ק-ש-י-ב-ה !!!
מקשיבה לי כאדם, מקשיבה לי כבעלת עסק, מתבוננת בי, מתבוננת בהתנהלות שלי, לומדת אותי 
לומדת את העסק שלי ומבינה בדיוק איפה הפערים, ושם היא מתחילה להביא את הידע שלה תוך 

התאמה אלי!!! לקצב שלי!!!! לצרכים שלי!!!! 
לצמיחה  הובילה  שלו,  האמיתית  לזהות  העסק  את  והובילה  אגודל  בצד  עקב  איתי  עבדה  היא 

וגדילה!!!
אם לא הבנתם עד עכשיו - האישה הזו מומלצת ברותח!!!

אם לא הבנתם היא מומלצת ברותח.

יפעת כותה:
עינת אהובה. סיימתי תהליך של ליווי אסטרטגי אישי איתך ואני כל כך שמחה שבחרתי בך. מעבר 
למקצועיות ולנסיון הרב שלך, את שופעת רעיונות, חושבת בגדול ומחוץ לקופסא והיצירתיות שלך 
אינה רק רעיונות אלא גם צעדים אופרטיבים של תכלס. את מדויקת, נחושה, לא מוותרת והכול עם 
אחרת  לחשוב  שלי  לעסק  שמאפשר  שלי  הזה  המקצועי  במסע  אותי  ליווית  כך  ענקית.  נשמה 
ובכיוונים נוספים. תודה שלא וויתרת לי לרגע, תודה על הדיוקים. תודה על היותך... קיבלתי ממך 

משימות, רעיונות ומטלות שאני חוזרת להציץ בהם מדי פעם כדי לפקס את עצמי לעשייה נכונה. 
את מיוחדת וייחודית וכל מי שיגיע אלייך יעוף עם העסק שלו גבוה.



שלומית ליאור:
סדר  לי  עשתה  היא  שלה.  ולאנרגיות  לאישיות  התחברתי  מיד  חודשים.  כמה  לפני  לעינת  הגעתי 
בבלאגן שהיה לי בראש. עינת אלופת העולם בבידול, ליוותה אותי במקצועיות, תוך כדי תשומת לב 

שלא אסטה מהמסלול, פירגנה והעצימה כל הדרך.
המסע שלי עדיין לא הסתיים אך קיבל את הפיין טיונינג. אני בדרך להמראה!!! 

תודה עינת על מי שאת, ניפגש בהמשך הדרך.

סטודיו רז:
כאשר העסק שלנו התחיל לגדול, הרגשנו שאנחנו צריכים ליווי מקצועי בתחום השיווק.

עינת עזרה לנו להגדיר מטרות ברורות, לנתח את השוק בו אנו פועלים ולמצוא שווקים חדשים. 
היא ניסחה יחד איתנו יעדים, ופירטה את הכלים השיווקים והמסרים שאנחנו צריכים לנקוט בהם 

בכדי להגשים את מטרותינו. 
היא צללה אל תחומנו, למדה אותו לעומק וחידדה לנו תורפות וחוזקות. 

התהליך היה מרתק ופורדקטיבי, עינת היתה רצינית ויסודיות והכניסה לנו הרבה מוטיבציה, 
וחיוביות. 

היא תמיד היתה מקצועית, שירותית ובעיקר איכפתית. ואנו עמלים על יישום כל מסקונותיה. 
ואנו מודים לה מאוד על הדרך שעברנו יחד.

נורית גראור:
עינת יקרה ואהובה!

חלפו כבר מספר חודשים מאז סיימתי תהליך ליווי עסקי ואסטרטגי לעסק שלי, ואני רוצה לומר לך 
תודה!! דווקא עכשיו, מספר חודשים אחרי, אני יכולה לראות את הערך הרב שקיבלתי מהתהליך 

אתך... 
בכל פעם שקצת מרגישה שאני מתפזרת או הולכת לאיבוד, אני פותחת את תכנית האסטרטגיה 

השיווקית שבנית לי, ומיד זה ממקד אותי ועושה לי סדר.
מאד  ממוקד  תהליך  אותי  העברת  שאת,  האנרגיה  ופצצת  אישי  קסם  של  טונות  עם  עינתוש,  את 
מתקדמת  אני  וכיצד  בפניי  העומדות  המשימות  מה  ידעתי  רגע  כשבכל  מובנה,  תהליך  ומלמד, 

לשלב הבא. 
איפשרת לי להסתכל על הדברים הרבה מעבר לתבנית המוכרת והידועה בה הלכתי ונתת מענה 

לכל השאלות והדילמות שהעליתי. 
מלאת  הכל  ומעל  וחריפה,  יצירתית  ידע,  ומלאת  בתחומך  מקצוענית  מעולה,  מקצוע  אשת  את 
נתינה. גם היום, חודשים אחרי שסיימנו את הליווי, את תמיד נמצאת שם עבורי, זמינה לכל שאלה 

ובקשה. ועל כך המון תודה!! את מתנה ענקית בחיי. אוהבת אותך מאד!!



חלי ברבר- אהרונוף:
אותי  ולהניע  אותי  לכוון  ידעה  עינת  ביטחון,  וחוסר  לעינת עם המון חששות  כשמגיע, מגיע הגעתי 
הביטחון  את  לי  הרימה  לי...  כשהגיע  בראש"  לי  "נתנה  וגם  הליווי  בתהליך  אותי  מיקדה  לפעולה, 
לגבהים חדשים, למדתי לראות את עצמי בעיניים אחרות, טובות יותר. השינוי כבר מורגש ואני עם 

הפנים קדימה לעתיד עסקי שופע עבודה והצלחות. 
תודה.

יעל לוי:
עינת מלווה אותי בדרכי החדשה כעצמאית מהשלב הראשון של הקמת העסק שלי לפני כשמונה 
מחשבה,  מהירת  כתער,  חדה  בשבילי.  היועצת  היא  שעינת  הבנתי  הראשון  מהרגע  חודשים. 

יצירתית, מלאה בידע ומעל הכל עושה את העבודה שלה באהבה, התלהבות ומכל הלב. 
למדתי מעינת רבות על שיווק, על תימחור, על פירסום ועל ניהול עסק.

היא יודעת לתת פרופורציות כשצריך, היא אלופה בלפרגן ולהרים וההצלחה שלי ממש חשובה לה.
חוץ זה, היא גם בת אדם מהממת והפגישות איתה מהנות ומשמחות.

לסיכום - ממליצה בחום על עינת כמלווה העסקית והאסטרטגית שלכם.

דורית ברקוביץ:
עינת יקרה,

אנשי מקצוע נמדדים בנסיון, ידע ובתשוקה שלהם לתחום. את בהחלט מכילה את כל אלה!
מעין גייזר שופע שאינו מפסיק...

כל כך הרבה ידע, אנרגיה ונתינה, מקור לרעיונות בלתי נדלה, יצירתית ועם לב רחב.
תענוג ללמוד ממך! אין ספק שכל מי שעובר איתך תהליך של ליווי עיסקי מוצא עצמו מעיז לקפוץ 

על רכבת שתוביל אותו רחוק.
תודה על תובנות, ידע והכוונה. ממליצה בחום.

תודה על הכנות הרצינות ההשקעה ועל שהעמדת אותי במקום. 
איך כמוך.

נטעיה  גרמסני :
והתשוקה  בעיניים  הניצוץ  את  ראיתי  מדברת  אותך  ושמעתי  אותך  שראיתי  מהתחלה  כבר  עינת 
ופוש  תקווה  מייצרת  פעם  כל  ואת  לייעוץ  אליך  הגעתי  והנה  הוא  באשר  אדם  לכל  ולעזור  להניע 

להתקדם בעסק.
זכות וכיף גדול לעבוד איתך, את מסורה, משקיעה וחדה והכי חשוב לא מוותרת לי ועלי.



אלכסנדרה לשמן:
עינת סופר מקצועית, יצירתית כמו שד, מנוסה ביותר ומכירה את השוק כמו את כף היד שלה. 

איזה מזל שהסכמת להפוך לאמא השנייה של העסק הקטן שלי עוד לפני שנולד.
תקתקנית, מהממת מבפנים ומבחוץ, הגעתי אליך בהיותי לא לגמרי סגורה על הרבה דברים והעסק 
בעצמי  בטוחה  להיות  הפכתי  בעזרתך  חודש  תוך  אבל  ארוך.  קצת  לטווח  תכנית  כמו  נראה  היה 

ובמוצרים שלי, מוכוונת מטרה, מוכנה כמעט לכל תרחיש.
תודה זו לא מילה שמספיקה להביע את מה שאני חשה אליך. האמנת בי וצמחו לי כנפיים.

קורל בנימינוב:
עינת יקירה, חייבת לכתוב לך כמה מילים, אנחנו כרגע בתחילת הדרך ביחד, וזה לא סוד שהתחלתי 
דיי סקפטית אבל ללא ספק ידעתי שאני צריכה הכוונה בעסק שלי והרגשתי שאת יכולה לעזור לי 
בזה, אז התחלנו להיפגש וחידדת לי כל כך הרבה דברים, דייקת אותי, הסברת לי מה אני צריכה 
לעשות אחרת כדי להרחיב את קהל הלקוחות שלי, ואני מרגישה שאנחנו על הגל ובדרך להצלחה, 
ללא ספק את אישה ענקית, מלאת אפשרויות וידע בלתי נגמר, שמחה שבחרתי בך לעבור את הדרך 
יחד, מאחלת לך את כל הטוב שבעולם ושתמשיכי עם השליחות שלך לעשות טוב לעוד ועוד אנשים 

ובעלי עסקים.
אוהבת מלא ונתראה בקרוב.

רותם גמליאל:
התחלתי לעבוד עם עינת וחשבתי שאני יודעת כבר מה בדיוק יהיה ואיך. חיכיתי לליווי הזה הרבה 
הברורים  לדברים  מעבר  הרבה  כך  כל  זה  שקיבלתי  מה  אבל  שלי.  לעסק  נחוץ  שהוא  וידעתי  זמן 
מאליהם - שיחות ומחשבות, שיעורי בית, תיקונים, הודעות בין לבין של "חשבתי בשבילך על פוסט", 

"סידרתי לך את המצגת". 
הכל בגובה העיניים ובסופר מקצועיות עד הפרטים הקטנים. 

ואני קיבלתי את הביטחון לגבי הדרך שלי, עם דיוקים ותיקונים ומחשבה רחבה על מה יעבוד ומה 
לא, מה צריך עוד לפתח ועם מה לצאת לדרך ("עכשיו. נו, תפתחי את הפייסבוק ותעלי את זה!").

במקביל עשיתי גם מיתוג של עיצוב גרפי וגם שם עינת עזרה לדייק ולמקד לפי הערכים של העסק 
כדי שהכל יעמוד כמו שרציתי. 

עינת, תודה!!!!
אני יודעת שעוד אעזר בך בעתיד.

תודה על הכנות הרצינות ההשקעה ועל שהעמדת אותי במקום. 
איך כמוך.



ענת נוי עזריאלי:
בחרתי לעבור עם עינת תהליך כעת בסוף תקופת הקורונה קודם כל בזכות ההתייחסות המקצועית 

לצרכים הייחודים של כל עסק.
הסדנא ממש פתחה לי רעיונות חדשניים לעסק. יצרה בי מוטיבציה גבוהה. קיבלתי מענה מקצועי 

ואיכותי לכל שאלה גם בתוך הסדנא וגם מחוץ לה. 
ממליצה בחום על עינת ועל הסדנאות שלה.

ענבל אייזנברג:
עינת יקרה  

שהיתי    (גם  שלך,  וההכלה  האינסופית  הסבלנות  האכפתיות,  על  כלפי,  הרבה  המסירות  על  תודה 
בילתי נסבלת) על ההתעניינות היומיומית בי, על הפרגון האינסופי והחיזוקים שלך, על ההתעקשות 

המקצועית בדברים הקטנים, כגדולים שדייקו אותי.
למדתי ממך הרבה והיה  לי נעים בחברתך בזכות מי שאת. באהבה גדולה.

איילת בן גור:
עינת, רוצה להגיד לך תודה! הגעתי אלייך לייעוץ עסקי בנקודה קריטית בעסק שלי. נתת לי ייעוץ 
הכי  ולפתרונות  לתשובות  שהגענו  עד  לי  חשובות  שהיו  הנקודות  כל  על  עבדנו  ומדויק.  מקצועי 

מתאימים לעסק שלי. 
יותר ברור. קודם כל לעצמי, וכמובן גם ללקוחות ולקהל היעד  בזכותך המסר השיווקי שלי הרבה 
שלי. אני אוהבת את האנרגיות שלך, תמיד כשיוצאים מהפגישה איתך יש מוטיבציה וחשק לעשייה.

 ממליצה בחום ובאהבה.

ליאורה גל-עד שלומי:
עברתי עם עינת תהליך ליווי אישי במשך מספר שבועות. במהלך הזמן הזה עינת עזרה לי להתמקד 
ביחוד של העסק שלי למקד אותי ואת המוצרים שלי ולהכין לי אסטרטגיה שיווקית ברורה מה עלי 
לעשות על מנת לקדם את העסק קדימה. עינת תמיד מוכנה לעזור לענות על כל שאלה היא מאוד 

יצירתית וחושבת מחוץ לקופסה דבר חשוב ביותר בעולמנו הגלובלי.
ממליצה בחום לכל מי שמחפשת יעוץ עסקי ורוצה לקדם את העסק קדימה לשלב הבא.



חן שמש:
אני ממליצה מאוד להתיעץ עם עינת גולן. היא עזרה לי למקד את עצמי , לדעת מה הייחודיות שלי, 

לסדר את כל המוצרים, למקד את הקהל שלי. יש לה פתרונות יצירתיים מיוחדים לכל אתגר.
את אישה מדהימה , מקצועיות זה השפה שלך, עלי והצליחי.

תודה לך עינת על כל התרומה שלך.

דלית מיכאל זיפר :
הייתי אצל עינת בקורס יזמות עסקית במעו"ף והיא היתה מדהימה! מפוצצת באנרגיות ומצליחה 

להביא כל אדם לתובנות ולאמביציות ולהתגבר על מחסומים ואתגרים. 
אין אצלה חוכמות, לא עשיתי, לא הספקתי, הכלב אכל לי, לא היה לי זמן. היא לא קונה את זה. 

מגיעים  עצמם  את  מוצאים  ופתאום  אחריה  נסחפים  פשוט  ואנשים  הכוח,  במלוא  דוחפת  היא 
לדברים שלא חלמו.

ובעיקר  רעיונות  נתנה  והיא  הרבה,  עוד  הספקנו  שבהן  שעתיים,  של  בייעוץ  אצלה  הייתי  כך  אחר 
הבעירה אש תחתי, כמו שרק היא יודעת לעשות.

מעבר לזה, היא גם לוקחת את הזמן בין פגישות לעבור על חומרים של הנועצים, להעיר ולשפר,
מה שמנסיון יועצים אחרים לא עושים. וזה משמעותי ועושה את כל ההבדל.

בקיצור, מ-ד-ה-י-מ-ה, ואין עליה!

גלי וייל:
לב  שמה  שמייד  חדה,  לאישה  נחשפת  אני  עינת  עם  שלי  מהעבודה  דרכי,  בתחילת  יזמת  אני 
להוציא  שנוכל  כדי  שצריך  מה  את  מסבירה  פרקטית,  השיווקיים.  המסרים  לשיפור  להזדמנויות 
לעבוד  שצריכים  העסק  רכיבי  כל  על  שמסתכלת  כוללת  ראיה  בעלת  השיפורים.  את  לפועל 

בסינרגיה: משפך שיווקי, פרסום ממומן ואורגני, קיום מעמדי מכירה אפקטיביים, שת"פים ועוד. 
רואה את הכל ממבט על, וקושרת את הכל בקלות ויעילות ראויה להערצה.

והכל עם האנרגיות המיוחדות והנעימות שלה.
ממליצה ועוד איך.

נורית ישי ז”ל:
שלי  העסק  עסקי,  ליווי  של  תהליך  אצלה  שהתחלתי  מהרגע  אמיתית!  ומקצוענית  מקסימה  עינת 

התחיל לזוז!!! קשובה וזמינה לכל בעיה ושאלה. יצירתית ומלאת רעיונות וידע. 
ממליצה בחום רב.



גנית  קפטן:
הגעתי לעינת בהמלצה של חברה... חיפשתי מישהי שתדייק אותי לגבי העסק.

התחברתי לעינת מהרגע הראשון, עינת מלאה באנרגיה טובה ונכונה.
מלבד הידע והמקצועיות יצאתי ממנה עם מוטיבציה לעשייה. 

מחכה כבר לפגישה הבאה וממליצה בחום!!

שחר ארליך:
ברצוני להביע את הערכתי ותודתי הרבה לעינת גולן על העברת הרצאה בנושא חדשנות ליזמים.  
ראשון  תואר  לימודי  במסגרת  ליזמות  מבוא  הקורס  את  הלומדים  לסטודנטים  הועברה  ההרצאה 

במנהל עסקים בקריה האקדמית אונו. 
ההרצאה הייתה מעניינת, מפרה, עשירה בתובנות ומעוררת השראה! 

תובנות  לסטודנטים  וסיפקה  רב  ידע  הפגינה  יתרה,  במקצועיות  השיעור  את  לנהל  השכילה  עינת 
וארגז כלים משמעותי בהיכרות עם עולם החדשנות והאימפקט שלה על עסקים. 

ודרך  הקשב  הזמן,  על  לה  להודות  מבקש  ואני  בדבריה  רב  עניין  מצאו  הסטודנטים  כי  היה  ניכר 
העברה המצויינת של התכנים. מיותר לציין שהפידבקים של הסטודנטים היו מצוינים! ברגשי תודה 
והערכה רבה בשם הסטודנטים ובשמי! שחר ארליך, ברגשי תודה והערכה רבה בשם הסטודנטים 

ובשמי! שחר ארליך, מרצה בתוכניות של תואר ראשון ושני במנהל עסקים בקריה האקדמית אונו.

אילנה ישראלי:
רב,  ידע  בעל  לעילא,  מקצועית  עינת 
מביאה  השטח,  את  מכירה  מעודכנת, 

דוגמאות מהעולם כדי להמחיש. 
למדתי והחכמתי ועתה נותר לי ליישם.

אפרת לשם:
למדתי אצל עינת בקורסים וסדנאות.

ממקדת  בתחומה,  מקצועית  עינת 
לתחום  שלה  מהידע  תורמת  מעניינת, 

הנלמד. 
העסק  את  למנף  הצלחתי  עינת  בזכות 

שלי, לבנות מוצרים חדשים ולהתמיד.

גליה דבוש:
2019 לא היתה נראת כמו שהיא היתה, ואת יודעת איך היא היתה, אילולא הכרתי  עינתוש!! שנת 

אותך. את ידעת למקד אותי לדחוף שצריך, במקצועיות רבה רוך ואהבה. 
ממליצה מאד גם על הסדנת התחדשות בעסק, אני שלושה שבועות אחרי וזה מהדהד בי יום יום. 

ממליצה לעבור איתך תהליך וסדנאות. סוף סוף הגעתי ליועצת שיווקית מעולה. 
תודה על כל זה.



ניצן גבאי משען:
שמעתי את עינת בכמה הרצאות מעולות ואתמול הייתי בסדנה מצויינת על חדשנות בעסק. 

עינת כמו תמיד מקצועית, חדה, מדוייקת עם הרבה ניסיון. 
הסדנה הפילה לי אסימון מאוד גדול ומשמעותי. 

ממליצה בחום.

:Tal Sorotzkin Aroesti
עינת היקרה, 

את נכס! תודה רבה על ייעוץ מדויק, ענייני ומקצועי! 

עלית שכטר:
עינת היקרה, הקשבתי להרצאה שלך בנושא משוב לקוח, מעבר למידע ולערך הרב שקיבלתי, היה 
נפלא להקשיב כמה איכפת לך מהלקוחות שלך, כמה חשוב לך לתת להם את מה שהם צריכים 

ולשמור על יושרה. כן ירבו נשות מקצוע כמוך.

נורית מליחי:
מדהימה,  סדנא   - בעסק  חדשנות  סדנת 
המוצרים  על  לחשוב...  וגורמת  מעשירה 

שלי, איפה אני יכולה לחדש. 
הקהל  על  ומעמיקה  מחודשת  חשיבה 

שלי- מה הוא צריך. 
היה מעולה!!! תודה.

ספיר קמחי משינה:
מה  בדיוק  יודעת  למקד,  יודעת  עינת 

עסק צריך.
דגש,  נותנת  ושם  החוזק  נקודות  מהן 

אין עליה!

ענת מנדלבאום:
השתתפתי בקורס של עינת וזה לא היה סתם עוד קורס. היה מאוד מלמד, מעשיר והכי חשוב מניע 
הידע  את  ולהעביר  קהל  מול  לעמוד  עצום  ביטחון  בגדול,  זה  את  לך  יש   - היקרה  עינת  לפעולה. 

העצום שלך ואנחנו הרווחנו בגדול.



ציפי ברנר:
עינת ככ מקצועית. יש לך דוגמה להמחשה לכל שאלה כדי להביא את הנושא הנלמד. את מכירה 

את החומר ככ טוב שמעבירה אותו במדוייק. ממש אכפת לך מכל אחד ואחת. דאגת לי שאבין את 
יותר  החומר עד הסוף. ממש לא מובן מאליו. תודה רבה על הקורס שעכשיו אני מרגישה בטוחה 

לארגן את עסק שלי ולנסוק למעלה עם תוכנית שיווקית שמסודרת בראש ואעלה אותה על הכתב.

שירלי שלום כהן:
הייתי הבוקר בסדנה של עינת גולן בנושא 
מקצועית  ניסיון,  מלאת  עינת  חדשנות. 

ומעבירה בצורה נעימה וברורה. 
יצאתי מלאת מוטיבציה מהסדנה לעשייה 

בעסק שלי. 
ממליצה בחום.

שרונה לוי:
עינת יקרה!

לנו  שהעברת  הרב  הידע  כל  על  תודה 
המון  עם  שיווקית,  אסטרטגיה  בקורס 
ויתרת.  לא  שני  ומצד  מחד,  סבלנות 
בידול  בראש,  סדר  לי  יש  זה  ובזכות 
מאליו.  מובן  לא  וזה  עסקית  ותכנית 

ממליצה בחום.

דינה סרור:
תקופת הקורונה הביאה אותי לחשיבה מחודשת לעסק. הצטרפתי לסדנא של עינת גולן שחידדה, 

העצומה ונתנה לי כלים נוספים וחדשים עם אסטרטגיות שיווק נוספות.
בתחומה  אחת  לכל  מדוייק  באופן  והמסר  המידע  את  להעביר  ויודעת  מקצועית  מאוד  את  עינת 

ויורדת לפרטים הכי קטנים.
ממליצה בחום רב לעבוד עם עינת גולן על ייעוץ והליך מקצועי ומסודר לעסק. 

תודה.

ליאור תבור :
לימדת אותי להתייחס לעצמי כאל אשת עסקים "עסק קטן שיחשוב בגדול- יהיה גדול "

המשפט הזה מלווה אותי כל יום, כל היום.
למדתי לעשות כסף בגדול, לא לפחד לבקש כסף, והרבה, לא לפחד למתג את עצמי הכי גבוה שיש.

היום- אני חושבת שבלי להגזים אני מרוויחה פי 3 ופי 4.
“השיווק שלי מדויק ויעיל".

בעלי לא מאמין , איזה מפנה מטורף התחולל בעסק שלי.



נורית בר:
עינת, תודה על סדנה מעולה לחדשנות עסקית.

עושר הנסיון שאת מביאה, הדוגמאות המפורטות, הבהירות, הירידה לפרטים, התרגולים וההנעה 
ומבחינתי  אפקטיבית  להדרכה  אותה  הפכו  והחיוך,  הטובה  האווירה  חשוב...  פחות  ולא  לפעולה, 

מומלצת לכל עסק שרוצה לצמוח.
שמחה שהכרנו, תודה לך.

רנה רז- גילו:
על  גולן  עינת  של  בהרצאה  השתתפתי 
לי,  חידשה  בהחלט  עינת  חדשנות. 
מעבר  חדשות.  מבט  נקודות  לי  הוסיפה 
לזה עינת מקצועית מאד, שוחה בחומר, 

בהירה בהסבריה - היה מרתק. 
תודה.

ניסים לוי:
יצאתי  עינת  עם  מפגשים  מספר  לאחר 
ממשיים  כלים  עם  עצמאית  לדרך 
ממש.  של  תוצאות  שהשיאו  ואפקטבים 
במקצועיותה,  דופן  יוצאת  עסקית  יועצת 

אשיותה  ויושרתה.

ליאור תבור:
אפשר  כבר  עוד  שמה  ובתחושה  סקפטית  והגעתי  עינת  של  שיווקית  אסטרטגיה  לקורס  נרשמתי 

לחדש לי, אחריי 25 שנות עצמאית.
גם  אך  ניסיון  של  רבות  ושנים  עשיה  של  ממקום  באה  מקצוענית,  חכמה  תותחית!  אישה  פגשתי 

מלומדת ובקיאה בחומר כמו מרצה בכיר באוניברסיטה נחשבת!
עינתוש אהובה... לא אתן לך לעולם להעלם לי! 

את החומר הכי משעמם בעולם את מעבירה בצורה מרתקת! כמו סיפור מתח בהמשכים! את שינית 
את חיי! וכל מה שלימדת את מבצעת! משימה אחר משימה! שתהיי גאה בי! מרוויחה יותר, מסודרת 
יותר, מתנהלת כמו מבוגר אחראי, עם ניהול זמן ולוח ג'אנט! וזה עובד!! אני לא מאמינה על עצמי!

את חוד החנית של ייעוץ עיסקי וכל היועצים חייבים להגיע ללמוד מימך!!
אוהבת אותך כל כך עינת את מאוד מקצועית ויודעת להעביר את המידע והמסר באופן מדוייק לכל 

אחת בתחומה ויורדת לפרטים הכי קטנים.
ממליצה בחום רב לעבוד עם עינת גולן על ייעוץ והליך מקצועי ומסודר לעסק. 

תודה.



רויטל טוינא:
השתתפתי בקורס של עינת אסטרטגיה עיסקית.

הקורס סייע לי מאוד במיקוד ובטרמינולוגיה של השיווק והמכירות ואף קיבלתי האומץ והאנרגיות 
לצאת עם מוצר חדש.

תודה רבה לעינת על הנתינה המקצועיות והאכפתיות.

פועה מילר:
בס”ד

חלק ממה שנרשם בקבוצה בבוקר שאחרי סיום מרתון שיווק עסקי...
קמתי הבוקר בהרגשה של התרוממות רוח.

עינת, אין לך מושג מה הקורס הזה,הדמות שלך והמפגש עם הקבוצה מעוררת ההשראה הזו עשה 
לי... הבוקר קמתי עם תזכורת מאותו להט שאיתו התחלתי את דרכי כעצמאית, ממקום של חזון 
גדול, ואולי אם בתחילת דרכי הייתי נתקלת בך, הכל אולי היה יכול להראות אחרת, אבל עכשיו כיוון 
שנשלחה לחיי כזו שליחה טובה שלמדתי ממנה כל כך הרבה: על שיווק, על מיקוד, חתירה למטרה, 

ותוכנית עבודה מוגדרת ומסודרת.
מקווה שאסתער על ההזדמנות שנקרתה בדרכי ואכן אעשה את הדברים הנכונים לקידום העסק 

שלי... ולכן איתך עינת הקשר בוודאי לא הסתיים הוא רק התחיל...
אוהבת המון, פועה.

דליה נוימן:
עינתוש כמה שאת עושה זאת בתשוקה אמיתית. אני זכיתי בך ובקורס שהעניק לי כלים נפלאים. 

מעבר לכך הצלחת לייצר בנו את האתגר המשותף והרגשנו שאנחנו קבוצה יחידה ומיוחדת.
כל אחד ואחת עשו קפיצה אדירה בזמן קצר וזה בזכות אישיותך המדהימה המיקצועית לא ויתרת 

התעקשת על כל אחד מאיתנו.
אני חושבת שמעוף זכו בך ויותר מכך אנחנו זכינו.

תמשיכי להצליח ולהפיץ את הידע המיקצועיות ואור שלך בכל אשר תגיעי שאפו ענק על מי שאת.

מירי אנג'ל:
עינת ליוותה אותי בהקמת העסק שלי, בכל הנוגע לשיווק ולפרסום, שהיה חדש ולא פשוט עבורי. 
שאני  רבים  מקצועיים  כלים  לי  נתנה  רבה.  וסובלנות  חיוך  עם  תמיד  ומעבר,  מעל  מעצמה  נתנה 
מיישמת יום יום בעבודה, אני ממליצה עליה בחום ובאהבה רבה, איתה אפשר רק להצליח, להאמין 

שהכל אפשרי ולא לפחד לגעת ולשנות דברים שלא עובדים לנו...



יונינה מוסקט:
לעינת יש כל כך הרבה ידע, נותנת הכוונה 
מעולה לתכנון ועשייה בעסק. השתתפתי 
עם  יצאתי  קטן,  בעסק  חדשנות  בסדנת 
מרץ  וזריקת  לשירות  חדשים  רעיונות 

נפלאה. 
תודה ענקית עינת! 

ממליצה לכל בעל/ת עסק להגיע אליה.

רויטל טוינא:
אסטרטגיה  עינת  של  בקורס  השתתפתי 
במיקוד  מאוד  לי  סייע  הקורס  עיסקית, 
ובטרמינולוגיה של השיווק והמכירות ואף 
עם  לצאת  והאנרגיות  האומץ  קיבלתי 

מוצר חדש.
תודה רבה לעינת על הנתינה המקצועיות 

והאכפתיות.

לירון שבס:
עינתי היקרה. כמה ידע והכלה בבן אדם אחד!

עברתי אצלך קורס מדהים ועכשיו אנחנו עושות ליווי עיסקי 1:1
בתחת  בעיטה  לתת  החשובות,  למטרות  אותי  ולפקס  למקד  יודעת  קטן,  עסק  לכל  מתנה  את 

כשצריך, להכיל את כל הבלבול שעדיין קיים בי ובעיקר לפתור אותו.
כיף גדול לעבוד איתך ואני שמחה על הזכות להכיר אותך.

ספי בליצר- כהן:
סיימתי בימים אלה קורס מרתון אסטרטגיה שיווקית עם עינת. 

קורס מעולה. תכנים משמעותיים ועינת היא אחת יחידה ומיוחדת. 
רצינית בעלת ידע רב אותו היא מעבירה באופן בהיר וברור. אכפתית ודואגת שכל אחד ואחת יצאו 

עם תוכניות ייחודיות לעסק שלו.
ממליצה בכל ליבי לכל בעל עסק להגיע לעינת לתהליך אישי או לקורס.

גל אברהם:
עינת את אלופה!!

אחד  לכל  התייחסת  ונצליח,  שנבין  חשוב  לך  היה  אינסופי,  הוא  שלך  הידע  מקצועית,  כך  כל  את 
מאיתנו באופן אישי, ייעצת לנו מכל הלב.

את אדם מיוחד, מאחלת לך שתצליחי בכל ותמשיכי לעשות את מה שאת אוהבת.
מעריכה אותך מאוד על מה שאת ומי שאת.



ישראל:   
הסדנא כרגיל היתה מדוייקת ופרקטית. נתת מגוון כלים ודרכים לבנות אסטרטגיה שנתית נכונה 

ומדוייקת עבור כל אחד מאיתנו.
וגם דרך פעולה ומעקב אחרי המשימות והיעדים שלנו לאורך השנה.

בקיצור נהניתי מאוד ובהחלט כרגיל אמליץ הלאה.
תודה רבה שהכנסת אותי בהתראה של רגע ומאמין שהסדנא בהחלט תעזור לי להגשים את היעדים 

והמטרות העסקיות שלי השנה בצורה הטובה ביותר.

נורית גראור:
עינת יקרה,

זו כבר הפעם השלישית ברציפות, שאני מגיעה לסדנה שלך לבניית תכנית עבודה לקראת השנה 
החדשה ובכל פעם לומדת ממך משהו חדש, מדייקת את עצמי ואת המטרות והיעדים בעסק שלי. 

ממליצה בחום לכל בעל עסק עצמאי להגיע ולהקשיב לך!
את מקצועית, כריזמטית ומלאת ידע!

לי הסדנה עשתה המון סדר ובהירות, מעבר לכלים הפרקטיים המצוינים שקיבלתי.
תודה לך.

שירי גואיקיל:
תוכנית  בניית  סדנת  על  תודה  ראשית 

עבודה ממוקדת ומועילה. 
נהנתי מהנחייה משובחת וראייה החלטית 

שהיתה ממש נחוצה לי. 
לשנה  גם  בחשבון  אותי  קחי  מעולה!  את 

הבאה.

דפנה:
נעימה.  באווירה  מקיפה,  מצויינת,  סדנה 
ידע  הרבה  עם  מקצועית,  מרצה  עינת 
בונים  איך  למדתי  סוף  כל  סוף  ונסיון. 

תכנית עסקית נכונה. 
ממליצה בחום!

עופר גונן סימון:
עינת יקרה, בכל מפגש איתך - אני לומדת המון וגם מקבלת חיזוקים על דברים שידעתי.

בצורה  אותו  והגשת  ערך  המון  קיבלתי  השבוע,  איתך  שעשיתי  עבודה  תוכנית  לכתיבת  בהדרכה 
מדוייקת וברורה.

עם המון סבלנות לכל השאלות מהמשתתפים.
תודה רבה!!



עמוס רוזמרין:
הסדנה הייתה עניינית, כללה את המעטפת וההקשרים של הכנת תכנית עבודה, מלווה באמצעי 

למידה המובילים לוגית דרך הפרמטרים הראויים עד לכתיבת לתכנית. 
בצד מהחומר התאורטי  ביצענו פעולות מעשיות הקשורות לתכנית הפרטית של כל אחד ואחד.

העברה  בצד  נעימה  חברתית  אוירה  יצירת  יכולת  היא   - מהמקצועיות  לבד   - עינת  של  הייחודיות 
קלילה ועשירה בהומור של הסדנא. 
גם הכיבוד המדויק , השתלב היטב.

ספי כהן:
הקורס נתן לי כליים מעשיים לשיווק הקליניקה שלי, למיתוג עצמי, להבנת קהל היעד המדוייק לי 

הבנתי מה השלבים הבאים ומה הסדר שלהם.
ואת עינת את היית גולת הכותרת יצירתית אישית ואנושית נתת יחס מדהים כיוונת דייקת ולא וויתרת 

מוכנה לעבור שוב את הקורס מההתחלה.

רונה ברק:
קיבלתי בסדנה סדר בראש גם מבחינת מה המטרות שלי ואיך מעבירים את זה לגאנט מסודר, על 

מה המוצרים שלי כדאי להתמקד עינת מאוד מקצועית. 
יצאתי בתחושה שיש הרבה  וגם הדגמות מהעסק שלנו הנוכחים בסדנה  דאגה לתת גם הסברים 

פעולות ששווה להשקיע בהם עכשיו בתחילת שנה כדי להגיע ליעדים שלי.
תודה עינת על כל הידע והנתינה שלך. 

הסדנה היתה אמורה להסתיים ב 13.30 ונתת לנו בשפע עוד שעה של הסברים ודיוקים כדי שנעלה 
לרמה הבאה בעסק.

מיכל ברמן:
השתתפתי בקורס ואני יכולה לומר שאפילו שהגעתי סקפטית, יצאתי עם כמה וכמה תובנות וכלים 
חדשים. עינת עזרה לי מאד לדייק את מי אני ומה אני מעוניינת לעשות בעסק שלי (וגם מה לא). 

קיבלתי ממנה רעיונות וכלים פרקטיים להתנהלות נכונה.
מכיוון שזה היה קורס לקבוצה ולא ייעוץ אישי, היה גם כיף לראות איך עינת מצליחה להתחבר לכל 
איש/ה, מכל תחום כמעט ולבוא עם שפע של רעיונות ועצות המתאימים להם- כל אחד לתחומו... 

והכל עם חיוך וטונות של אנרגיה חיובית.
אז, אם גם את שומעת עכשיו "במקרה" על עינת, אני ממליצה מאד להיפגש איתה ולשמוע ממנה 

איך היא יכולה לעזור לך ולעסק שלך לעוף.



רויטל טוינה:
יכולות  גולן כחלק מתחזוקה שוטפת של העסק שלי לטובת רענון  הגעתי לקורס השיווק של עינת 
בחרתי  ולכן  כאלו  יכולות  לי  נדרשות  כעצמאית  אך  שלי  העיסוק  תחום  לא  זה  והמכירה,  השיווק 

להצטרף לקורס של עינת בכדי להכניס את עצמי ל mode, בחירה זאת התגלתה כמעולה.
עינת משקיעה מאוד בקורס ובמשתתפים ועושה זאת בקלילות ובהנאה, היא חולקת הרבה מאוד 

נסיון וכל משתתף מקבל יחס אישי, כך שלא רוצים לפספס אף מפגש. 
הקורס סייע לי לבנות חזון ממוקד לעסק שלי והיום גם שנתיים אחרי ברור לי שיש הגשמה והצלחה 

הרבה בזכות אותו תהליך ומיקוד.
תודה על הכל, רויטל.

אורנה אביאור:
יודעת  וחצי. הייתי בטוחה, שאני  גולן הכרתי לפני כשנתיים, העסק שלי היה אז בן שנה  את עינת 
בדיוק מה אני עושה... בדיעבד ראיתי כמה העבודה עם עינת היתה חשובה ומשמעותית לי ולעסק;

למדתי לזקק במילים פשוטות וברורות מה השרות שאני נותנת, מי הם הלקוחות שלי, מה היתרון 
שלי על פני האחרים וכן, שהידע והנסיון שלי שווים הרבה כסף ושלא "אמכור אותם" בזול. 

מעל התשתית הזו למדתי כיצד לבנות תכנית עבודה שנתית.

ענת מנדלבאום :
השתתפתי בקורס אסטרטגיה שיווקית של עינת גולן. אני ממליצה בחום על הקורס ועל עינת בפרט. 

ראשית התאהבתי באנרגיות שלה מהרגע הראשון, מלמדת בשמחה ובאהבה. 
הגעתי לכל מפגש ומפגש מלאה בסקרנות ושעות הקורס עברו כל כך מהר והידע היה עצום. 

במהלך הקורס הבנתי מה הייחודיות והבידול שלי אל מול רוקחות טבעיות אחרות, למדתי לבנות 
פעילות שנתית לעסק ע״י גאנט שמסדר את כל הרצונות שלי בכל מה שקשור לעסק ועוזר לי לממש 

אותם, גם אם לא את כל כולם, לפחות את רובם.
וכתיבה  ועוד הרבה כלים לשיווק  דיוק קהל היעד שלי  למדנו על החשיבות של הכרת המתחרים, 

נכונים ברשתות החברתיות.

ליאורה חוברה:
לעינת יש גישה אחרת לגמריי מכל מה שהכרתי בליווי עיסקי.

היא נותנת ללקוחותיה יד ותמיכה לאורך כל הדבר עד השגת תוצאות מעולות. 
ממליצה מאוד.



עינת גולן 
מרצה יועצת ומלווה עסקים בתחום של 

מיתוג, אסטרטגיה שיווקית ומכירות. 

Einat Golan (עינת גולן)

einat.golan45@gmail.com

054-9487227


